BOMBILLO VINTAGE
Su tecnología y diseño brindan
sensación de calidez y proporcionan un
bajo consumo de energía.
UNIDAD
EMPAQUE
REFERENCIA POTENCIA MODELO TEMPERATURA
OPERACIÓN

CARACTERÍSTICAS
Cálida
2700K
E12-E14-E27
Interior Uso
Residencial Decorativo
APLICACIONES
BOMBILLOS
VINTAGE
Su tecnología y diseño brindan
sensación de calidez y proporcionan
un bajo consumo de energía.
REFERENCIA POTENCIA MODELO TEMPERATURA
OPERACIÓNDIMENSIONESÁNGULO
APERTURATENSIÓN
LB2065-A60-5W 5 120 A60 111*60
LB2065-ST64-4W 4 120 ST64 135*64
(W) (VAC)
220 -20 a 40
-20 a 40
FLUJO

LB2065-G45-2W
LB2065-G45-1W
4 120 G45 10070*45 -20 a 40380 340LB2065-G45-4W
BOMBILLO GLOBO
VINTAGE
Su tecnología y diseño brindan
sensación de calidez y proporcionan un
bajo consumo de energía.
UNIDAD
EMPAQUE
REFERENCIA POTENCIA MODELO TEMPERATURA
OPERACIÓN
UNIDAD
EMPAQUEDIMENSIONESÁNGULO
APERTURATENSIÓN
LB2065-G95-4W 4 120 G95 50136*95
LB2065-G80-4W 4 120 G80 100120*80
(W) (VAC)
220 -20 -40
-20 -40
FLUJO
LUMINOSO
380
LB2065-G120-4W 4 120 G120 20175*120220 -20 -40380
380
(lm)
220
º Largo*Ancho*(mm) Cº